
ZARZĄDZENIE NR 3 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 13 stycznia 2026 r. 

w sprawie powołania Rady Inwestycyjnej w ramach Zadania nr 1 „Inkubator Rozwoju”                      

w Projekcie pn.: SCIENCE4BUSINESS-NAUKA DLA BIZNESU” 

Na podstawie art. 23 ust. 1-2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. 

U. 2018 r. Poz. 1668 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§1 

1. Powołuje się Radę Inwestycyjną, zwaną dalej „Radą” w ramach Zadania nr 1 

„Inkubator Rozwoju” w Projekcie pn.: SCIENCE4BUSINESS-NAUKA DLA BIZNESU”                

w ramach umowy o partnerstwie nr MNiSW/2025/DPI/247 z dnia 28 sierpnia 2025 r.                      

w następującym składzie: 

1) dr hab. Magdalena Kapłan, prof. uczelni; 

2) mgr Izabela Czaja-Banasiak; 

3) prof. dr hab. Wojciech Lipiński; 

4) Łukasz Gołąbek; 

5) Cezary Pasternak. 

2. Członków Rady, o których mowa w ust. 1 powołuje się od dnia 13 stycznia 2026 r.                 

do dnia 31 grudnia 2028 r. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                     REKTOR 

 

        /-/ prof. dr hab. Krzysztof Kowalczyk 

 

 


